11.00-13:00

29" MANEAAHNIOI MAGHTIKOI ATONES PHTOPIKHX TEXNHZ
«MAGHTE> ATOPHTEZ»

Mpoypapuua TeAetng ARENg

KYPIAKH 03 MAPTIOY 2019
2uvebplako Kévtpo «Awakoviar, N. lMAaotripa 65, MuAaia
AlSovoa TeAetwy

TEAETH AHZHZ MNapoucioon: 2UvOwa Zamka, Anpoctoypadog

AvOpwrol TNG EMLOTAUNG, TNG TEXVNG KOL TWV ETUXELPHOEWV, TAPOUCLAIOUV TNV EUTIELPIN KAL TX OPEAN

11.00-11:05

11.05-11:10

11.10-11:15

11.15-11:20

11.20-11:25

11.25-11:30

11.30-11:35

11.35-12:20

12.20-12:30

12.30-13:00

TTOU QUITOKOULOQV IO TH OXE0N TOUG UE TN PNTOPLKNA

ZoUZlouAag Anuntenc (Edikevopevog latpog NuvatkoAoyog — MaotoAoyog)

Xprotog NikoAaidng (Anpocloypadog)

rakng BaoiAng (OwovopoAdyog - EKmalSeutikoc)

Twdtkidou Nikn (Mabnuatikog - Zuvtalovxog Tpamelkog)

Mapa Pavia (OdpBaiuiatpoc)

ItéAlog KouAagng (Marketing Manager)

Ouyypivng ®avng (Emepnpatiog)

AIEZATQIH TEAIKOY ATQNA

Avakoilvwon amoTeAECUATWY

Amnovopun BpaBeiwv kat AvapvnoTtikwv




